
cr
ea

te
d 

on
 1

6.
 M

ay
 2

02
5,

 8
:3

6 
pm

170-02106 HEGMAN-20

L

D

Käyttölämpötila-alue - °C -60 °C - +240 °C

Nipun maks. Ø 24 mm

Nipun min. Ø 12 mm

Pakkaus 50 m

Pakkaustyyppi Rulla

Sulamispiste Ei sula / hiiltyminen yli +370 °C

Tuoteryhmä Punotut suojasukat

Tuoteperhe Helagaine HEGMAN-sarja

Materiaali Polyaramid Polymetaphenylene Isophthalamide (PMPI)

Väri Vihreä (GN)

Tekninen datalehti

Nimikenumero

Pidätamme oikeudet muutoksiin. Asiakkaan on tarkistettava soveltuvuus käyttökohteeseen testien avulla.


